01'144

ikAti.4mvork
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE MARÇO DE 2019.

Designa, ad referendum do Eg. Conselho

Superior do MPDFT, o Promotor de Justiça

TRAJANO SOUSA DE MELO para apresentar

sustentação oral no bojo do Processo ng

2016.01.1.012130-0, em conjunto com a

Procuradora de Justiça BENIS SILVA

QUEIROZ BASTOS, na sessão da 8g Turma

Criminal do Tribunal de Justiça do Distrito

Federal e dos Territórios, a ser realizada no

dia 21 de março de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.g 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 166, inciso XIV, da Lei Complementar ng 75, de

20 de maio de 1993;

CONSIDERANDO, ainda, o teor do tabular/urn n° 08191.026894/2019-98,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, ad referendum do Eg. Conselho Superior do MPDFT, o Promotor

de Justiça TRAJANO SOUSA DE MELO para apresentar sustentação oral no bojo do

Processo ng 2016.01.1.012130-0, em conjunto com a Procuradora de Justiça BENIS SILVA

QUEIROZ BASTOS, na sessão da 8g Turma Criminal do Tribunal de Justiça do Distrito

Federal e dos Territórios, a ser realizada no dia 21 de março de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COST OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019\Designa TRAJANO SOUSA para sustentacao oral no TJDFT - 21.3.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.478, 22 DE MARçO DE 2019.